
 

UID: *5045486* 
NR MDOK: 35139.09.2025 

 
w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 5 i ust. 4 załącznika do uchwały nr XXXIV/605/13 Rady Miasta Olsztyna                  
z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych      
z mieszkańcami Gminy Olsztyn, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego. 
 
§ 2. 1. Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest zebranie opinii i wniosków do 
opracowanego projektu uchwały - załącznik.  

 2. Konsultacje obejmują obszar Miasta Olsztyna. 
 3. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Olsztyna. 
 4. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w następujących formach: 

1) zamieszczenia zagadnień do konsultacji na stronie www.konsultacje.olsztyn.eu, 
2) zbieranie opinii lub propozycji na piśmie, w tym drogą elektroniczną, 
3) warsztatów dla mieszkańców umożliwiających zdobycie wiedzy na temat konsultowanego 
przedsięwzięcia i wypracowanie rozwiązań. 

     5. Czas trwania konsultacji – od 26 września 2025 r. do 12 października 2025 r.  
      
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji i Informacji.   
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT OLSZTYNA 
 
   /-/Robert Szewczyk 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 290 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 26 września 2025 r. 

 


